
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/10/2019 | Edição: 204 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba/Campus João Pessoa

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019 - UASG 158469

Nº Processo: 23326008308201944. Objeto: Sistema de registro de preços para aquisição de

material permanente: COMPUTADOR, NOTEBOOK, TABLET, MONITOR, SCANNER, IPad, ESTABILIZADOR e

NOBREAK para atender necessidades da Coordenação de Manutenção e Supervisão de Informática (CMSI)

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus João Pessoa e demais

unidades participantes.. Total de Itens Licitados: 30. Edital: 21/10/2019 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às

17h00. Endereço: Avenida Primeiro de Maio 720, Jaguaribe - João Pessoa/PB ou

www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/158469-5-00010-2019. Entrega das Propostas: a partir de

21/10/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 01/11/2019 às 10h00 no

site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

JUCIMAR CASIMIRO DE ANDRADE
Pregoeiro

(SIASGnet - 18/10/2019) 158469-26417-2019NE800003

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


